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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 05.01.2022
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Divan Talya Otel imar planı ile ilgili olarak müdahil olmadığımız dava kapsamındaki 5 Ocak 2022 tarihli açıklamamız ile, 
Divan Talya Otel'in yeniden inşası ile ilgili olarak kesinleşen 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planının iptali talebi ile bazı 
şahıslar tarafından 2020 yılında Muratpaşa Belediye Başkanlığı'na karşı açılan davada ilk derece mahkemesi ve istinaf 
mahkemelerinin ret kararları  üzerine davacı tarafından Danıştay nezdinde temyiz talebinde bulunulduğu ve  temyiz 
sürecinin halen devam ettiği kamuya duyurulmuştu. Söz konusu hukuki sürece ilişkin olarak, davacının temyiz talebinin 
de Danıştay tarafından reddedildiği ve böylece imar planının iptali talebinin reddine ilişkin kararın kesinleştiği bilgisi 
edinilmiştir.

  

Divan Talya Otel imar planı ile ilgili olarak müdahil olduğumuz davaya ilişkin olarak ise son olarak 17.12.2024 tarihli özel 
durum açıklamamızda yer verilen, 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı, 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı ile otel inşaatı 
için verilen inşaat ruhsatının iptali talebi ile Antalya Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile Muratpaşa Belediye Başkanlığı 
aleyhinde açılan, Antalya İdare Mahkemesi tarafından 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının iptali talebinin reddine; 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planı ile bu plana bağlı inşaat ruhsatının iptal talebinin ise kabulüne oyçokluğu ile karar verilen ve
bu karara istinaden Muratpaşa  Belediye Başkanlığı tarafından 26.07.2024 tarihi itibariyle inşaattaki  faaliyetlerin 
durdurulduğu hukuki süreç ise devam etmekte olup, konuya ilişkin  gelişmeler konunun önemine göre özel durum 
açıklaması ve/veya faaliyet raporlarımız aracılığıyla yatırımcılarımız ile paylaşılacaktır. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


